



Sękocin Stary, 8 października 2021 r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu ZP 39-219006

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Zakup nowego Krajowego Systemu Informacji o Pożarach Lasów (KSIPL)

Numer ogłoszenia TED 2021/S 184-478020

Szanowni Państwo,

Zamawiający, Instytut Badawczy Leśnictwa - działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej także ustawą Pzp., udziela wyjaśnień do wniosków Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ, złożonych w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 1

Pytanie 1 dotyczy zał nr 8 do SWZ § 2 ust. 6

Czy Zamawiający przychyli się do wniosku wykonawcy i wprowadzi zmianę w przywołanym ustępie w taki sposób, by kara umowna z tytułu zwłoki w przekazaniu gotowej platformy była naliczana za każdy **dzień roboczy**?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę. W związku z tym § 2 ust. 6 PPU przyjmuje brzmienie:

*„6. Wykonawca zobowiązuje się przekazać gotową Platformę Zamawiającemu zgodnie z harmonogramem prac stanowiącym **Załącznik nr 2** niniejszej umowy. W przypadku nie dotrzymania tego terminu, wynikającego z przyczyn po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za każdy dzień roboczy zwłoki w wysokości 0,1 % wynagrodzenia określonego w § 4 ust. 1 Umowy.*

Pytanie 2

Dot. pkt. 16.5 SWZ: Dodatkowa wiedza i doświadczenie w budowie podobnych systemów informacyjnych o zasięgu krajowym. Prosimy o potwierdzenie, że usługi punktowane w tym kryterium muszą być usługami zrealizowanymi przez Wykonawcę.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że usługi punktowane w tym kryterium (16.5. SWZ) muszą być usługami zrealizowanymi przez Wykonawcę.

Pytanie 3

Wniosek o udostępnienie informacji publicznejna podstawie art. 2 ust. 1 i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. Nr 112, poz. 1198) wnoszę o udzielenie mi informacji dotyczącej: ZP39-219006 Konsultacje rynkowe na budowę nowego Krajowego Systemu Informacji o Pożarach Lasów. Prosimy o udostępnienie informacji 1. Nazwy firm, które uczestniczyły w przeprowadzonych konsultacjach.

Odpowiedź:

Uprzejmie informujemy, że w przeprowadzonych konsultacjach rynkowych uczestniczyły następujące firmy:

ABAKUS Systemy Teleinformatyczne sp. z o.o., ul. Działowa 8a, 43-300 Bielsko-Biała
SOFTIQ spółka z o.o. ul. Robotnicza 2, 44-100 Gliwice.

Z poważaniem,

Zastępca Dyrektora
Instytutu Badawczego Leśnictwa
ds. Ekonomicznych
dr hab. Piotr Gołos